

PRIVATKLINIKKEN SORANA A/S

Årsrapport

6. juni 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2015

Thomas Grønbech

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRIVATKLINIKKEN SORANA A/S
Hauchsvej 4
4180 Sorø

CVR-nr: 35379061
Regnskabsår: 06/06/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT.
REVISIONSAKTIESELSKAB
Sct Bendts gade 8
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 16839736
P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet er stiftet den 19. juli 2013 med det formål at tilbyde og formidle sundhedsydelser indenfor speciallæge-faggruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -957.788, anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 6. jun 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		744.436
Personaleomkostninger		-1.948.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-1.204.087
Andre finansielle indtægter		6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.660
Andre finansielle omkostninger		-14.926
Ordinært resultat før skat		-1.224.667
Ekstraordinært resultat før skat		-1.224.667
Skat af årets resultat	1	266.879
Årets resultat		-957.788
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-957.788
I alt		-957.788

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Deposita		49.317
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.317
Anlægsaktiver i alt		49.317
Fremstillede varer og handelsvarer		38.000
Varebeholdninger i alt		38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.183
Udskudte skatteaktiver		266.879
Andre tilgodehavender		69.762
Periodeafgrænsningsposter		29.403
Tilgodehavender i alt		758.227
Likvide beholdninger		441
Omsætningsaktiver i alt		796.668
Aktiver i alt		845.985

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-957.788
Egenkapital i alt	2	-457.788
Gæld til banker		228.141
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.314
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		425.830
Anden gæld		276.938
Periodeafgrænsningsposter		287.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.303.773
Gældsforpligtelser i alt		1.303.773
Passiver i alt		845.985

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-266.879
	-266.879

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0
Tilgang	500.000		500.000
Årets resultat		-957.788	-957.788
Egenkapital ultimo	500.000	-957.788	-457.788

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået aftale vedr. leje af bygninger. Den årlige lejeudgift udgør kr. 300.000 incl. moms.

Lejemålet kan tidligst opsiges den 30. juni 2018 med et varsel på 12 måneder. Huslejepligtelse kan på baggrund heraf opgøres til tkr. 1.125 incl. moms.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Knudsen Holding ApS, Næstvedvej 60, 4180 Sorø.
Grønbech Busk Holding ApS, Tuelsøvej 15, 4180 Sorø.